
Perbandingan Hasil Vitamin C
Kombucha Bunga Herbal selama Masa

Simpan
By Lailatus Sa’diyah

WORD COUNT 1228 TIME SUBMITTED 05-MAR-2025 01:37PM

PAPER ID 114982942



1

1

1

2

2

3

3

4

5

6

7

9

12

13



1

1

1

1

8

10

11

14

15



1

1



21%
SIMILARITY INDEX

1

2

3

4

5

6

7

Perbandingan Hasil Vitamin C Kombucha Bunga Herbal
selama Masa Simpan
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

ejournal.akfarsurabaya.ac.id
Internet

Lailatus Sadiyah, Kinanti Ayu Puji Lestari. "Pengaruh
Lama Pemanasan Terhadap Nilai ALT Bakteri Teh
Kombucha", Journal of Pharmacy and Science, 2020
Crossref

Aulia Dyah Kartika, Lailatus Sa'diyah. "Comparison of
Vitamin C Levels in Rose Kombucha (Rosa hybrida)
during Storage", Journal Pharmasci (Journal of Pharmacy and
Science), 2024
Crossref

etheses.uin-malang.ac.id
Internet

Yuly A. Ramírez Tapias, M. Victoria Di Monte,
Mercedes A. Peltzer, Andrés G. Salvay. "Bacterial
cellulose films production by Kombucha symbiotic community
cultured on different herbal infusions", Food Chemistry, 2022
Crossref

garuda.kemdikbud.go.id
Internet

eprints.dinus.ac.id
Internet

126 words — 10%

18 words — 1%

13 words — 1%

12 words — 1%

11 words — 1%

11 words — 1%

10 words — 1%



8

9

10

11

12

13

14

15

EXCLUDE QUOTES OFF EXCLUDE SOURCES OFF

www.melekperikanan.com
Internet

link.springer.com
Internet

media.neliti.com
Internet

Fitri Ella Fauziah. "Diversitas Gender dan Nilai
Perusahaan dengan Corporate Social Responsibility
sebagai Variabel Intervening", Media Ekonomi dan Manajemen,
2018
Crossref

Kinanti Ayu Puji Lestari, Lailatus Sa’diyah.
"Karakteristik Kimia dan Fisik Teh Hijau Kombucha
pada Waktu Pemanasan yang Berbeda", Journal of Pharmacy
and Science, 2020
Crossref

repository.usd.ac.id
Internet

www.agenresmi-nasa.com
Internet

Masdiana Tahir, Nurul Hikmah, Rahmawati
Rahmawati. "ANALISIS KANDUNGAN VITAMIN C DAN
β- KAROTEN DALAM DAUN KELOR (Moringa oleifra Lam.)
DENGAN METODE SPEKTROFOTOMETRI UV–VIS", Jurnal
Fitofarmaka Indonesia, 2016
Crossref

10 words — 1%

9 words — 1%

9 words — 1%

8 words — 1%

8 words — 1%

8 words — 1%

8 words — 1%

7 words — 1%



EXCLUDE BIBLIOGRAPHY OFF EXCLUDE MATCHES OFF


